
UCHWAŁA NR XX/199/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne (Dz.U. 2012r. poz. 145 
z późn. zm.) w związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego z dnia 30 października 
2013r. o wydanie opinii na temat przesłanego projektu uchwały uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Krosno Odrzańskie, w treści stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 3CD9953C-3DC3-49C9-907F-98CC67C4DECA. Podpisany Strona 1




